ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2015 № 440-п
г. Ярославль

О переводе земельных
участков из категории земель
сельскохозяйственного
назначения в категорию земель
промышленности и иного
специального назначения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель
или земельных участков из одной категории в другую», на основании
ходатайства открытого акционерного общества «Газпром», а также
материалов, обосновывающих перевод земельных участков,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести из категории земель сельскохозяйственного назначения в
категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
специального назначения земельные участки, местоположение которых:
Ярославская область, Рыбинский район, Волжский сельский округ, в
границах, указанных в кадастровых паспортах земельных участков, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства области, курирующего вопросы финансов,
имущества, государственных закупок.

Заместитель Председателя
Правительства области -
директор департамента финансов
Ярославской области А.Н. Долгов

2
Приложение
к постановлению
Правительства области
от 24.04.2015 № 440-п

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, переводимых из категории земель
сельскохозяйственного назначения в категорию земель

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земель для обеспечения космической

деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
специального назначения

№
п/п

Кадастровый номер земельного
участка

Площадь земельного
участка, кв. м

1 2 3
1. 76 14:050401 158 1
2. 76 14:050401 159 1
3. 76 14:050401 160 1
4. 76 14:050401 161 1
5. 76 14:050401 162 1
6. 76 14:050401 163 1
7. 76 14:050401 164 12
8. 76 14:050401 165 5
9. 76 14:050401 166 5
10. 76 14:050401 167 5
11. 76 14:050401 168 5
12. 76 14:050401 169 5
13. 76 14:050401 170 5
14. 76 14:050401 171 5
15. 76 14:050401 172 5
16. 76 14:050401 173 5
17. 76 14:050401 174 5
18. 76 14:050401 175 5
19. 76 14:050401 176 5
20. 76 14:050401 177 5
21. 76 14:050401 178 5
22. 76 14:050401 179 5
23. 76 14:050401 180 5
24. 76 14:050401 181 1
25. 76 14:050401 182 5
26. 76 14:050401 183 1
27. 76 14:050401 184 5

3
1 2 3

28. 76 14:050401 185 12
29. 76 14:050401 186 1
30. 76 14:050401 187 1
31. 76 14:050401 188 1
32. 76 14:050401 189 1
33. 76 14:050401 190 1
34. 76 14:050401 191 1